



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

REINVENT STUDIOS APS
WILDERS PLADS 8A 1., 1403 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. november 2024

Rikke Louise Ennis

CVR-NR. 39 58 77 85

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Reinvent Studios ApS Wilders Plads 8A 1. 1403 København K
	CVR-nr.: 39 58 77 85 Stiftet: 22. maj 2018 Kommune: København Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Rikke Louise Ennis
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udvikling af film og serier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på kr. -1.668.307 imod et resultat efter skat på kr. -5.419.314 sidste år. Ledelsen anser ikke dette som værende tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. juni 2024 en balancesum på kr. 55.237.491 og en egenkapital på kr. -4.584.031.

Selskabets tilknyttede virksomheder har afgivet tilbagetrædelseserklæringer, herunder afgivet erklæringer om, at disse ikke vil hæve sine fordringer tidligere end 1. juli 2025.

Den nom. værdi af gælden udgør pr. 30. juni 2024 kr. 14.558.684. Beløbene er medtaget som gæld til tilknyttede virksomheder under langfristet gæld.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		3.134.038	8.449.550
Personaleomkostninger.....	1	-1.150.056	-2.137.815
Af- og nedskrivninger.....		-4.123.414	-11.369.514
Andre driftsomkostninger.....		0	-87.000
DRIFTSRESULTAT		-2.139.432	-5.144.779
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.299.623	-119.997
Andre finansielle indtægter	2	42.284	33.763
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.707.597	-1.675.428
RESULTAT FØR SKAT.....		-2.505.122	-6.906.441
Skat af årets resultat.....	4	836.815	1.487.127
ÅRETS RESULTAT		-1.668.307	-5.419.314
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode.....		1.299.623	-119.997
Overført resultat.....		-2.967.930	-5.299.317
I ALT.....		-1.668.307	-5.419.314

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		880.240	1.173.654
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		45.990.883	48.723.900
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger.....		3.336.604	1.606.317
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	50.207.727	51.503.871
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		967.104	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		177.926	174.964
Finansielle anlægsaktiver.....	6	1.145.030	174.964
ANLÆGSAKTIVER.....		51.352.757	51.678.835
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	953.653
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		410.357	379.872
Udskudte skatteaktiver.....		781.971	1.128.964
Andre tilgodehavender.....		2.515.120	4.745.398
Tilgodehavender.....		3.707.448	7.207.887
Likvide beholdninger.....		177.286	1.587.584
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.884.734	8.795.471
AKTIVER.....		55.237.491	60.474.306

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		847.104	0
Reserve for udviklingsomkostninger.....		3.289.138	2.168.377
Overført resultat.....		-8.770.273	-5.134.101
EGENKAPITAL.....		-4.584.031	-2.915.724
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		16.573.553	19.082.918
Periodeafgrænsningsposter.....		29.298.866	34.866.857
Feriepengeindefrysning.....		130.942	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	46.003.361	53.949.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		213.898	46.317
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		37.403	31.028
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		209.295	210.641
Anden gæld.....		364.834	435.555
Periodeafgrænsningsposter.....		12.992.731	8.716.714
Kortfristede gældsforpligtelser.....		13.818.161	9.440.255
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		59.821.522	63.390.030
PASSIVER.....		55.237.491	60.474.306
Eventualposter mv.	8		
Forudsætninger for fortsat drift	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Reserve for udviklingsoml ostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	50.000	0	2.168.377	-5.134.101	-2.915.724
Forslag til resultatdisponering.....		1.299.623		-2.967.930	-1.668.307
Andre lovpligtige bindinger					
Aktiverede udviklingsomkostninger.....			2.065.092	-2.065.092	0
Andre reg. af indre værdi.....		2.047.481		-2.047.481	0
Overførsler					
Ned- og afskrivninger.....			-293.414	293.414	0
Afgang/ophør.....			-334.805	334.805	0
Modt./dekl. udbytte.....		-2.500.000		2.500.000	0
Skat af egenkapitalbevægelser.....			-316.112	316.112	0
Egenkapital 30. juni 2024.....	50.000	847.104	3.289.138	-8.770.273	-4.584.031

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	4	
Løn og gager.....	945.408	1.830.457	
Pensioner.....	74.470	114.685	
Andre omkostninger til social sikring.....	25.887	34.892	
Andre personaleomkostninger.....	104.291	157.781	
	1.150.056	2.137.815	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	30.305	28.066	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	11.979	5.697	
	42.284	33.763	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	1.672.695	1.639.757	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	34.902	35.671	
	1.707.597	1.675.428	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	-836.815	-1.487.127	
	-836.815	-1.487.127	
Immaterielle anlægsaktiver			5
kr.	Færdiggjorte udviklingsprojek ter	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Udviklings- projekter under udførelse og forudbetalinger
Kostpris 1. juli 2023.....	1.467.068	59.800.000	1.606.317
Tilgang.....	0	1.096.983	2.065.092
Afgang.....	0	0	-334.805
Kostpris 30. juni 2024.....	1.467.068	60.896.983	3.336.604
Afskrivninger 1. juli 2023.....	293.414	11.076.100	0
Årets afskrivninger.....	293.414	3.830.000	0
Afskrivninger 30. juni 2024.....	586.828	14.906.100	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....	880.240	45.990.883	3.336.604

Der er udviklet en app der er tiltænkt filmentusiaster.

Selskabet har internt oparbejdede projekter angående film og serie rettigheder, der sker løbende udvikling af film og serier, der aktiveres i takt med der påløber omkostninger.

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
		Kapitalandele i	Lejedepositum og		
kr.		dattervirk-	andre		
		somheder	tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2023.....		120.000	174.964		
Tilgang.....		0	2.962		
Kostpris 30. juni 2024.....		120.000	177.926		
Værdireguleringer 1. juli 2023.....		-120.000	0		
Udloddet resultat		-2.500.000	0		
Årets resultat		470.241	0		
Årets værdireguleringer		2.996.863	0		
Værdireguleringer 30. juni 2024.....		847.104	0		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....		967.104	177.926		
Langfristede gældsforpligtelser					7
	30/6 2024	Afdrag	Restgæld	30/6 2023	
kr.	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	16.573.553	0	0	19.082.918	
Periodeafgrænsningsposter.....	40.124.116	10.825.250	0	43.583.571	
Feriepengeindefrysning.....	130.942	0	130.942	0	
	56.828.611	10.825.250	130.942	62.666.489	
Eventualposter mv.					8
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Reinvent Group ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Forudsætninger for fortsat drift					9
Selskabets tilknyttede virksomheder har afgivet tilbagetrædelseserklæringer, herunder afgivet erklæringer om, at disse ikke vil hæve sine fordringer tidligere end 1. juli 2024. Den nom. værdi af gælden udgør pr. 30. juni 2024 kr. 14.558.684. Beløbene er medtaget som gæld til tilknyttede virksomheder under langfristet gæld.					
